Ata nº 012/2025
[bookmark: _GoBack]Aos dezenove dias do mês de maio  de dois mil e vinte e cinco, sendo as dezoito horas e trinta minutos na sala de reunião do Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Esperança do Sul, situada na Avenida Rio Branco, 859, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças e Orçamento para debater sobre o seguinte Projeto de Resolução  Nº 001 , de 19 de Maio de 2025-Autoriza  a adesão da Câmara Municipal de Esperança do Sul a associação das câmaras municipais da região celeiro-ACAMRECE; a comissão apreciou o projeto de Resolução e concedeu parecer favorável . Não tendo mais nada a tratar encerro a presente ata, que será assinada por mim e os demais membros da comissão. Ângelo Rafael Becker, Edison Nei Godoy Petzhold, Laércio Antônio Merlo.